Press Release
報道関係者各位​ 令和７年８月１２日

「舞鶴市暴力追放推進協議会」総会の開催について

舞鶴市暴力追放推進協議会（会長：舞鶴市長　鴨田 秋津）の令和７年度総会を下記の

　とおり開催しますのでお知らせします。

　　１　開催日　　 令和７年８月２１日（木）

　２　時　間　　 午後１時３０分～午後３時００分（予定）

　３　場　所　　中公民館　４階ホール（中総合会館内）

　４　内　容　　第１部　総会

　　　　　　　　　（１）令和６年度事業報告・決算報告
　　　　　　　　　（２）令和７年度事業計画（案）・予算（案）ほか
　　　　　　　　　（３）管内の犯罪情勢についての状況報告（舞鶴警察署）

　　　　　　　　　第２部　講演
　　　　　　　　　　演題（仮）：昨今の暴力団情勢について
　　　　　　　　　　講    師：京都府舞鶴警察署

刑事課　警部補　冨倉　徹弥　氏

５　参加人数　４０名（予定）

（参考）舞鶴市暴力追放推進協議会の概要
　　　　○設　立　平成3年10月19日
　　　　○目　的　あらゆる暴力犯罪から市民生活を守り、安全で安心できるまちづくり
　　　　　　　　　の実現のために、市民・行政・警察が一体となって暴力追放意識の高
　　　　　　　　　揚を図る。
　　　　○会　長　舞鶴市長
　　　　○事務局　舞鶴市（市民協働推進課）
　　　　○構　成　京都府中丹広域振興局、舞鶴市、京都府舞鶴警察署、舞鶴自治連・区
　　　　　　　　　長連協議会、舞鶴商工会議所及び会員（協議会の目的に賛同して活
　　　　　　　　　動する企業、団体等の代表者）・・・令和7年度会員数：68団体

　　　　　　　　　　　　舞鶴市暴力追放推進協議会事務局（市民協働推進課）

担当：佐藤、長崎
　　　　　〒625-8555 舞鶴市字北吸1044

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　TEL:0773-66-1073、FAX：0773-62-9891
E-mail:community@city.maizuru.lg.jp

TEL:0773-66-1073、FAX：0773-62-9891